MHOOPMALUA O TOBAPE

ZETA

4687I1TP200P63 Flat

EAN 4031582050585

MOBOPOTHbIN POJIMK C OOLIMM TOPMO30OM "NMO3aannayLWwmnin", KpoOHWTENH

M3 NPOYHOM CTaNN, YCUAEHHbIM, OUMHKOBAHHOE NacCUBMPOBAHHOE

ronybbIM NOKPbITUE, MOBOPOTHBLIN Y3e/1 Ha ABOMHOM YCUIEHHOM repmerT.
LIAPUKOMOALINMHMKE, CKPEeNnNeHHbIM 3aKNEMKON, MblNe3alWmUTHOE KObLO

C MHTErpMPOBaHHbIM HUMMenem A8 CMasKK, OCb Kosleca Ha BonTy ¢

raikon, kpenexHana naHenb. LleHTp Koneca n3 AntommHums, MNpoTekTop:

MonnypeTtaH, MMTOMN, NPELM3NOHHbIN WAaPUKONOAWMNITHUK

TexHuueckaa nHpopmaumsa

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

[nameTp Koneca
npurHa npoTtekTopa
Paszmep naHenn
OTBepcTNA NaHenn
OTBepcTne NaHenm
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa

Bec

Pagunyc nosopoTa
TBEPAOCTb NPOTEKTOPA

Lonyctnmas AMHammn4eckan Harpyska

200 mm

50 mm

137 x 105 mm
105 x 80/75 mm
11 mm

55 mm

322 mm

240 mm
-20/+60°C
3.928 kr

161 mm
TBepaocTb no Wopy A 92
800 kr

Structure & Mounting

JlonycTnmmasa ctaTnyeckasa Harpyska 1600 kr
Advantages at a glance

KayectBo KayeHmA ®0®® 000
Lym asuskeHwmA L N NONGO)
TpeHue 0000
Koppo3roHHasn CToMKoCTb ®0®® 000
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Structure & Mounting
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